
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 03:32

Bandáž kolena LiveUP velikost S-M

Cena: 127,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 38499
Výrobce: LiveUp
Kategorie: Bandáž kolena

Bandáž kolena LiveUP velikost S-M
Ať už máte zálibu v jakémkoliv sportu, jistě se mu ochotně věnujete naplno. Avšak v některých případech může vaše úsilí o nejlepší výkon vést až k tomu, že tělo
nebude stíhat vaši horlivost a dojde k nepříjemnému zranění nebo namožení v jeho nejvíce namáhané části. Potom jste nuceni se svým oblíbeným sportem na nějaký
čas přestat, než se k němu po účinné terapii opět vrátíte.

Pokud vážně namáháte vaše kolena, dopřejte jim i odpovídající péči a používejte nejen při sportu bandáž LS5783 od LiveUp. Tato bandáž je určená nejen pro
sportovce jako jsou například výkonnostní atleti, ale každý, kdo má nestabilní vazy v koleni, ocení jeho řádnou fixaci.
Bandáž kolena LS5783 je vytvořená z kombinace nylonu (35%) a elastické pryže (65%). Bandáž je po správném usazení na koleni schopná kompresí efektivně působit
na měkkou podkožní tkáň, redukuje otřesy a vibrace svalů, tím minimalizuje jejich stimulaci a oddaluje únavu. Pokud dáváte vašemu tělu pořádně zabrat, poskytněte
mu také odpovídající péči s příslušnou bandáží, protože vám to dlouhodobě vrátí.

S/M (28,2 – 40 cm)


